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Fundacja Widzialni oraz Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych w Polsce ogłosiło VIII

edycję Konkursu “Strona Internetowa bez Barier”, którego celem jest wyłonienie i nagrodzenie

serwisów internetowych najlepiej dostosowanych dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami, starszych i

pozostałych narażonych na zjawisko wykluczenia cyfrowego.

Konkurs ma charakter otwarty i mogą w nim wziąć udział zarówno podmioty publiczne, jak i

organizacje pozarządowe, firmy i osoby prywatne. Został on podzielony będzie na kilka etapów.

Pierwszy obejmuje nadsyłanie wniosków. W drugim etapie eksperci dokonają wstępnej selekcji

typując 40 najlepszych serwisów. W trzecim przeprowadzony zostanie ich pełny audyt

dostępności, obejmujący 3 podstrony każdego z nich zgodnie z opracowaną przez Fundację

Widzialni i Uniwersytet Śląski w Katowicach metodologią badania dostępności stron www.

Podczas czwartego etapu audyt przeprowadzą użytkownicy z niepełnosprawnością (badanie z

konsultantem niewidomym, niedowidzącym i głuchym). Etap piąty to rozstrzygnięcie konkursu.

Do Konkursu można zgłaszać strony w czterech kategoriach:

I. Strony publiczne

a. serwisy do 100 podstron

b. serwisy powyżej 100 podstron.

Zgłoszenia mogą nadsyłać:

a. urzędy administracji publicznej: rządowe i samorządowe (np. urzędy miast, urzędy

wojewódzkie, urzędy pracy, ministerstwa, starostwa itp.),

b. instytucje użyteczności publicznej (np. uczelnie wyższe, szkoły, placówki

naukowo-badawcze, biblioteki, szpitale, policja, straż pożarna itp.).

 

II. Strony niepubliczne

a. serwisy do 100 podstron

b. serwisy powyżej 100 podstron.

Zgłoszenia mogą nadsyłać:

a. organizacje pozarządowe (np. fundacje, stowarzyszenia),

b. przedsiębiorcy (firmy mikro, małe, średnie i duże),

c. przedstawiciele różnych środowisk (np. przedstawiciele kół naukowych),

d. osoby fizyczne.

 

III. Najlepsi z Najlepszych – zgłoszenia mogą dotyczyć stron mających oznaczenie

„Strona Internetowa bez Barier”; Laureatów zeszłorocznej edycji Konkursu „Strona

Internetowa bez Barier”; stron powstałych we współpracy z Fundacją Widzialni oraz



stron audytowanych przez Fundację Widzialni.

IV. Strony powstałe w oparciu o szablony Polskiej Akademii Dostępności –

zgłaszane mogą być zarówno strony publiczne, jak i niepubliczne powstałe w oparciu o

szablony Polskiej Akademii Dostępności (http://pad.widzialni.org/).

Serwisy wyróżniające się pod względem dostępności zostaną nagrodzone podczas konferencji

„Cyfrowo Wykluczeni” w marcu 2017 r.

Zgłoszenia do konkursu przyjmowane będą od 12 września 2016 r. do 16 grudnia 2016 r.

Szczegółowe informacje na temat VIII edycji Konkursu można uzyskać na stronie internetowej 

http://www.konkurs.widzialni.org/strona-glowna oraz u koordynatorki Konkursu, Pani Marty

Piwowarczyk za pośrednictwem poczty elektronicznej marta.piwowarczyk@widzialni.org, lub

telefonicznie pod numerem: 784 039 354.
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